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MOP ESSEDI MISTER GREEN ecologico

CK337542

MOP MISTER GREEN
8006472151808
ESSEDI

ESSEDI COD. A152GM
N

Cadauno
24

0

0.15

1584

Mop in t.n.t bianco, super assorbente anche per uso professionale - 50% viscosa e 50%
poliestere

Tipo mop di ricambio
Materiale viscosa e poliestere
Peso 160 grammi

Marca ESSEDI
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