

MOP ESSEDI MISTER GREEN ecologico	
Codice	CK337542
Descrizione	MOP MISTER GREEN
EAN	8006472151808
Marca	ESSEDI
Part number	ESSEDI COD. A152GM
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	24
Imballaggio	0
Peso (kg)	0.15
Volume (cm ³)	1584
Mop in t.n.t bianco, super assorbente anche per uso professionale - 50% viscosa e 50% poliestere	



SPECIFICHE	
Tipo	mop di ricambio
Materiale	viscosa e poliestere
Peso	160 grammi
Marca	ESSEDI
Ecologico	SI